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Kittilän kunnan teknisellä toimella on meneillään Rakkavaarantien 
peruskorjaus plv 2475- Levin Ympärystie. 

Urakoitsija Maanrakennus J Päkkilä Oy on esittänyt hakemuksen tilaajalle, 
että Rakkavaarantie suljettaisiin osittain liikenteeltä uusittavien 
rakennekerroksien, kuivatuksen ja tierakenteen lujiteverkon asentamisen 
vuoksi. Lisäksi urakkaan kuuluvan alikulkutunnelin vaihtotyö vaatii tien 
katkaisua. Hakemuksen liitteenä on suunnitelmakartat sulkemisista. 

Rakenteenparantamisesta johtuva sulkeminen koskettaa Rakkavaarantietä 
välillä Niestatie – Levin ympärystie. Työn yhteydessä kulku tonteille 
turvataan aina jommasta-kummasta suunnasta. Sulkeminen ei kosketa 
kevyenliikenteenväylän liikennettä. 

Tielle asetetaan tiedotteet viikkoa ennen sulkemista. Työn arvioitu kesto on 
kolme viikkoa, siten että katkaisu alkaa aikaisintaan viikolla 26 ja päättyy 
viikolla 29. Kulloinkin liikenteeltä katkaistu kohta on n 50 m pitkä. Tie 
avataan liikenteelle sitä mukaan, kun tierakenne saadaan tehtyä 
liikennekelpoiseksi. 

Alikulkutunnelin vaihtotyötä varten Rakkavaarantie joudutaan 
katkaisemaan arviolta neljäksi viikoksi, siten että katkaisu aloitetaan 
aikaisintaan viikolla 27 ja tie palautetaan liikenteelle viimeistään viikolla 30. 
Katkaisukohdat tulevat Rakkavaarantien ja Suksitien risteykseen ja 
Rakkavaarantien ja Kortepolun risteykseen. Kevytliikenne pyritään 
järjestämään kierotietä pitkin työmaan läpi. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jänkälä Roni 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että Rakkavaarantien osittainen sulkeminen 
liikenteeltä voidaan toteuttaa esitetyn mukaisesti. Edellytyksenä, että 
toimenpiteiden vaatimat sulkemiset eivät ole ajallisesti päällekkäin. Lisäksi 
urakoitsija asettaa tarvittavat tiedotustaulut riittävän ajoissa. 
Pelastusturvallisuuden vuoksi pelastuslaitosta tiedotetaan erityisen 
huolellisesti.  
 
Kunta tiedottaa erikseen sulkemisista kunnan eri viestintävälineissä. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 


